
II

(Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta)

LĒMUMI

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2008. gada 12. februāris)

par protokola parakstīšanu un provizorisku piemērošanu Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu
nolīgumam, ar ko izveido asociāciju starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses,
un Izraēlas Valsti, no otras puses, par Pamatnolīgumu starp Eiropas Kopienu un Izraēlas Valsti, ar ko

nosaka vispārējos principus Izraēlas Valsts dalībai Kopienas programmās

(2008/372/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
310. pantu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmās daļas pirmo
un otro teikumu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2007. gada 18. jūnijā pilnvaroja Komisiju risināt
sarunas par protokola noslēgšanu Eiropas un Vidusjūras
reģiona valstu Asociācijas nolīgumam ar Izraēlu par
Pamatnolīgumu, ar ko nosaka vispārējos principus
Izraēlas Valsts dalībai Kopienas programmās.

(2) Komisija ir sekmīgi pabeigusi šīs sarunas.

(3) Sarunu gaitā ar Izraēlas Valsti izstrādātā protokola 10.
pantā paredzēts piemērot protokolu provizoriski līdz tā
spēkā stāšanās dienai.

(4) Protokols būtu jāparaksta Kopienas un tās dalībvalstu
vārdā un jāpiemēro provizoriski, ņemot vērā tā noslēg-
šanu nākotnē,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs ir pilnvarots izraudzīties personu
(personas), kurai (kurām) Kopienas un tās dalībvalstu vārdā ir
tiesības parakstīt protokolu Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu
nolīgumam, ar ko izveido asociāciju starp Eiropas Kopienām un
to dalībvalstīm, no vienas puses, un Izraēlas Valsti, no otras
puses, par Pamatnolīgumu starp Eiropas Kopienu un Izraēlas
Valsti, ar ko nosaka vispārējos principus Izraēlas Valsts dalībai
Kopienas programmās.

2. pants

Šo protokolu provizoriski piemēro no tā parakstīšanas dienas,
ņemot vērā tā noslēgšanu nākotnē.

Briselē, 2008. gada 12. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
A. BAJUK

LV17.5.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 129/39


